WWAALLTTHHEERR  PPIILLOOTT
Betriebsanleitung
Airless-Automatik-Spritzpistole
PILOT WA 30
Das WALTHER PILOT-Programm
• Hand-Spritzpistolen
• Automatik-Spritzpistolen
• Niederdruck-Spritzpistolen (System HVLP)

Fax:  0202 / 787-217
www.walther-pilot.de  •  Email:info@walther-pilot.de
Typenbezeichnung Automatische Spritzpistole PILOT WA 30
Airless-Automatik-Spritzpistole V 20 900 00 000
Dosierventil V 20 901 00 000
Verwendungszweck Verarbeitung spritzbarer Materialien
Angewandte Normen und Richtlinien
EG-Maschinenrichtlinien 98 / 37 EG
94 / 9 EG (ATEX Richtlinien)
DIN EN 292 Teil 1
DIN EN 292 Teil 2
DIN EN 1953
Spezifikation im Sinne der Richtlinie 94 / 9 / EG
Kategorie  2 Gerätebezeichnung II 2 G c T 5
Tech.File,Ref.:
2405
besondere Hinweise :
Das Produkt ist zum Einbau in ein anderes Gerät bestimmt. Die Inbetriebnahme ist so
lange untersagt, bis die Konformität des Endproduktes mit der Richtlinie 98 / 37 / EG
festgestellt ist.
i.V.
Ersatzteilliste PILOT WA 30
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
Artikelnummer
V 20 900 01 000
V 09 002 12 000
V 20 900 11 003
V 20 900 13 000
V 20 900 03 003
V 20 900 06 003
V 09 220 20 000
V 09 103 17 002
V 20 900 07 004
V 20 900 14 001
V 20 900 15 003
V 20 900 19 000
V 20 900 10 000
V 01 101 03 000
V 20 900 05 001
G16 286 30 000
V 20 900 04 002
V 09 103 14 001
V 20 900 02 003
V 09 103 16 001
V 09 002 13 000
V 20 540 40 005
V 66 100 02 027